PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      01.09.2020 № 222-па
                 п. Усть-Омчуг

Об определении  временной управляющей компании
по управлению многоквартирными домами в пос. Усть-Омчуг Тенькинского городского округа Магаданской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании протокола Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 31 августа 2020 года, в целях предотвращения ущерба здоровью людей, значительных материальных потерь и недопущения нарушений условий жизнедеятельности людей, администрация Тенькинского городского округа  Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Определить временную управляющую компанию по управлению многоквартирными домами в Усть-Омчуг по адресам: ул. Мира 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 17, 20, ул. Победы 7а, 19, 28, 41, 43, 45, ул. Восточная 1, ул. Горняцкая 49, 49а, 51, ул. Тенькинская 6, 18, 20, ул. Гагарина 16, 17, ул. Космонавтов 1, ул. Сельская 3, 4, пер. Омчугский 7 – Общество с ограниченной ответственностью «Тенька» с 01 сентября 2020 года до проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в поселке Усть-Омчуг.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в пос. Усть-Омчуг, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                       Д.А. Ревутский